

Znak postępowania: lzp.271.31.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie oświetlenia ulicznego w ul. Brańskiej – ustawienie słupów oświetleniowych”

W odpowiedzi na pytania i uwagi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wniesione przez Wykonawców, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

PYTANIE NR 1

Bardzo proszę o odpowiedź na pytanie co dokładnie wchodzi w zakres zadania proszę o wypunktowanie.

ODPOWIEDŹ NR 1

Zakres zadania został szczegółowo określony w SIWZ (pkt III. Opis przedmiotu zamówienia) oraz w kosztorysie ofertowym stanowiącym Załącznik nr 8 do SIWZ.

PYTANIE NR 2

W jaki sposób przewiduje się wykonanie uziemienia ? Czy podpiąć się do istniejącej bednarki ? Czy każdy słup uziemiać z osobna ? Jaką wartość rezystancji powinniśmy uzyskać ?

ODPOWIEDŹ NR 2

Uziemienie należy wykonać poprzez podpięcie się do istniejącej bednarki (dotyczy 22 słupów) oraz metodą udarową, tj. zabicie prętów uziemiających (dotyczy 18 słupów). Wartość rezystancji, jaką należy uzyskać, to $R_u < 10\Omega$, zgodnie z opisem technicznym projektu budowlanego.

BURMISTRZ MIASTA

Jarostaw Borowski